<sup>11</sup> *Effrem, admonitio ad monachos.* Même catalogue.

<sup>12</sup> Saint-Germain, 686.

<sup>13</sup> *Ibid.* 852.

<sup>14</sup> L'article correspondant du catalogue de Middlehill est conçu dans les termes suivants : *Isidorus ad Florentinam, sororem suam.*

<sup>15</sup> Saint-Germain, 862.

238. Eugippius <sup>1</sup>. Belus de laude crucis.
239. Salvianus de gubernatione Dei <sup>2</sup>.
240. Filaster de heresibus. Tertulianus de cibis judaicis. Epistola Barnabe. Epistola Jacobi <sup>3</sup>.
241. Algeri de corpore et sanguine Domini, cum quibusdam opusculis <sup>4</sup>.
242. Sententie quedam.
243. Ennodius. Exameron Basilii.
244. Dialogorum libri sex. Cypriani libri IIII, cum quibusdam epistolis.
245. Johannes diaconus super Pentateuchum. Luciferi episcopi pro Athanasio libri duo. De regibus apostaticis liber unus. De non conveniendo cum hereticis liber unus. De non parcendo in Deum delinquentibus liber unus. Quod moriendum sit pro Dei filio, liber unus. Epistola Florentii liber unus. Athanasii libri duo. Liber ad Constantium. Athanasius ad monachos <sup>5</sup>.
246. De locis versus Prosperi. Versus Fortunati.

<sup>1</sup> Peut-être l'ouvrage qui est ainsi mentionné dans le catalogue du XI<sup>e</sup> siècle : *Excerptiones Eugippii*.

<sup>2</sup> Saint-Germain, 776.

<sup>3</sup> *Ibid.* 717.

<sup>4</sup> *Ibid.* 314.

<sup>5</sup> *Ibid.* 838.

<sup>6</sup> Saint-Petersbourg, n. 3 des ma-

nuscrits grecs. (Voyez plus haut, p. 275.)

<sup>7</sup> Saint-Germain, 226.

<sup>8</sup> Voyez plus haut, p. 275.

<sup>9</sup> Saint-Germain, 964. *Boetii musica, et breviarium sancti Adalardi*. (Catalogue de Middlehill.)

<sup>10</sup> Je crains de n'avoir pas exactement coupé les paragraphes relatifs aux Vies de

260. Passio sancti Ignatii, Polycarpi, Marcellini et Petri, Christine, Cipriani, Theodosie, sancte Bathildis, Adalardi, Eusebii Ver-cellensis.
261. Passio sancti Mauricii et socio-rum. Memoria sancti Michaelis. Passio sancti Georgii, Stephani pape, Theodote cum tribus filiis. Inventio sancti Stephani protho-martyris. Sancte Affre. Vita sancti Gaugerici episcopi. Passio sancti Ysaac et Maximiani, Mammes, Thimothei et Apollinaris, trium fratrum, Justi et Pastoris. Vita Victoris, Justi episcopi. Passio Marcellini<sup>1</sup>. Vita Lamberti, Tecele, Cosme et Damiani. Vita Fronti. Passio Reparate, Domini. Vita Pe-lagie. Vita Philippi episcopi. In-ventio capitis sancti Johannis Bap-tiste. Benedicti<sup>2</sup> presbyteri. Pas-sio Romani. Mauri. Benedicti. Vita Maximiani. Passio sancte Marie, Rufini et Valerii. Vita Germani Autissiodorensis, sancti Gregorii, Egidii, Anscharii. Vita Jeronymi, Adalardi et aliorum. Augustini. Passio sancti Vincentii, Laurentii,